柳州市发展和改革委员会文件
柳发改规划〔2021〕300号
[image: image1.png]

柳州市发展和改革委员会关于航二路至银桐路道路工程可行性研究的批复

柳州市城市投资建设发展有限公司：

报来《关于审批航二路至银桐路道路工程可行性研究报告的请示》（城投请字〔2021〕111号）收悉。该工程可行性研究报告已经大成工程咨询有限公司评估并出具评估报告。经研究，现批复如下：

一、为进一步完善城市路网结构，平衡及缓解周边路网交通压力，有效改善区域交通出行水平，原则同意该项目可行性研究报告。

二、投资项目审批监管平台项目代码：2020-450200-48-01-051070。
三、项目建设地点：柳南区和鱼峰区。

四、建设规模和建设内容：项目西起既有航二路与航银路交叉口，东北向穿越龙潭游山，经大美天第小区后，接入既有龙潭路，至柳石路交叉口后东西向穿越桐油山，止于既有银桐路，路线全长约3680米，道路等级为城市主干路，设计速度50km/h，主车道双向四车道。

本工程建设内容包括道路工程、隧道工程、桥梁工程、排水工程、交通工程、照明工程、绿化工程、电力管沟工程等。

主要技术标准：

（一）道路工程

道路等级为城市主干路，设计速度50km/h，主车道双向四车道，道路标准宽度28m，断面布置为一块板。道路交通量达到饱和状态时的设计年限20年。沥青混凝土路面，设计使用年限15年。路面设计荷载为标准轴载 BZZ-100。

（二）桥梁工程
设计荷载为城-A级，设计基准期为100年，设计使用年限为100年，设计安全等级为一级。抗震设计为丙类桥梁，6度抗震措施设计。

（三）排水工程

排水体制为雨污分流制，地面综合径流系数0.7，设计暴雨重现期5年。

投资规模和资金来源：项目总投资163646.84万元，其中建安工程费106051.37万元。工程建设其他费用35248.75万元，预备费用14130.01万元,资金来源业主自筹。

工程招标按航二路至银桐路道路工程招标核准意见执行。
请据此批复开展下阶段初步设计编制及报批工作。

每月5日前通过广西投资项目在线并联审批监管平台完成项目进展信息填报工作，直至项目实施完毕为止。
（自治区发展改革委接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话：0771-2328688，自治区纪委监委驻自治区发展改革委纪检监察组接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话：0771-12388，收信地址：广西壮族自治区纪委监委驻自治区发展改革委纪检监察组，邮编：530028；

柳州市发展改革委接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话：0772-2826710，柳州市纪委监委驻市发展改革委纪检监察组接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话：0772-12388，收信地址：柳州市城中区文昌路66号文昌综合楼柳州市纪委监委驻市发展改革委纪检监察组，邮编：545006。）

附件：航二路至银桐路道路工程招标核准意见表

   柳州市发展和改革委员会
2021年12月16日
  政府信息公开选项：主动公开
抄送：市住建局、自然资源和规划局、财政局、生态环境局、

应急管理局、林业和园林局、统计局、审批局、

          交警支队，本委存档。
  柳州市发展和改革委员会           2021年12月16日印发
附件：

航二路至银桐路道路工程招标核准意见表

	名称
	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	投资金额（万元）
	不采用招标方式

	全部

招标
	部分招标
	自行

招标
	委托招标
	公开招标
	邀请

招标

	勘察
	核准

	核准
	核准

	2651.28

	设计
	核准

	核准
	核准

	2688.94

	建筑安装工程
	核准

	核准
	核准

	106051.37

	监理
	核准

	核准
	核准

	1263.96

	审批部门核准意见说明：

    根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》、《必须招标的工程项目规定》（国家发展改革委令第16号）和《广西壮族自治区实施<中华人民共和国招标投标法>办法》，核准该项工程建设的招标方案。

                                          审批部门盖章

                                         2021年12月16日

2